

# SAMI HOKKANEN WULFF-KONSERNIN KANSAINVÄLISIÄ MESSUPALVELUJA MYYVÄN WULFF ENTREN TOIMITUSJOHTAJAKSI SEKÄ WULFF- KONSERNIN JOHTORYHMÄN JÄSENEKSI

Wulff-konsernin kansainvälisiä messupalveluja ja etäkohtausratkaisuja myyvän yhtiön, **Wulff Entren COO Sami Hokkanen** on nimitetty yhtiön toimitusjohtajaksi ja Wulff-konsernin johtoryhmän jäseneksi 1.6.2022 alkaen. Wulff-konsernin johtoryhmässä jatkavat Wulff-Yhtiöt Oyj:n toimitusjohtaja Elina Pienimäki, Wulff-Yhtiöt Oyj:n talous- ja rahoitusjohtaja Atte Ailio, Wulff Supplies AB:n toimitusjohtaja Trond Fikseanet, Wulff-Yhtiöt Oyj:n viestintä- ja markkinointijohtaja Tarja Törmänen ja Wulff Belton AB:n toimitusjohtaja Veijo Ågerfalk.

Wulff-yhtiöt Oyj:n toimitusjohtaja Elina Pienimäki: "Sami Hokkanen on toiminut pitkään messu- ja tapahtuma-alalla, viimeisimpänä reilun vuoden Wulff Entrellä operatiivisena johtajana ja tätä ennen lähes 20 vuotta tapahtuma-alan johtotehtävissä. Vahva osaaminen messupalvelujen myynnistä ja kehittämisestä näkyy: hänen johdolla olemme onnistuneet poikkeusoloissa ja haastavassa markkinatilanteessa palvelemaan asiakkaitamme ja järjestämään kaivattuja messukohtauksia pandemia-aikana kehitetyn etäkohtausratkaisumme, MyRemoteStudion avulla. Huomisen messumarkkina on yhdistelmä uutta etäkohtauksista ja perinteistä kasvokkain kohtauksista. Tähän tarpeeseen vastaamme alan parhailla palveluilla ja timanttisella ammattitaidolla – ja siksi meillä on hyvät mahdollisuudet tehdä myyntiä ja kannattavaa kasvua Wulff Entren liiketoiminnassa 2022."

Sami Hokkanen: "Tapahtumia on kaivattu ja nyt läsnäkohtauksia samassa tilassa ihmisten kanssa arvostetaan ehkä enemmän kuin koskaan aiemmin. Iloitsen siitä, että saamme Wulff Entren loistotiimin kanssa olla toteuttamassa jälleen kansainvälisiä tapahtumia myös paikan päällä. Loppuvuoden messukalenteri näyttää hyvältä. Etäkohtausratkaisumme, MyRemoteStudiota yhdistetään livetapahtumiin, sillä sen ansiosta tapahtuma muuntuu helposti hybridiksi. Etäkohtausratkaisujen uimisesta osaksi työelämää kertoo myös se, että monessa suomalaisessa ja eurooppalaisessa yrityksessä MyRemoteStudio on vakiintunut vilkkaasti käytetyksi vuorovaikutteiseksi tapahtuma-, viestintä- ja läsnäoloalustaksi, jossa välitmatkalla ei ole väliä."

Espoossa 1.6.2022

WULFF-YHTIÖT OYJ  
HALLITUS

Lisätietoja:  
toimitusjohtaja Elina Pienimäki  
p. 040 647 1444  
sähköposti: [elina.pienimaki@wulff.fi](mailto:elina.pienimaki@wulff.fi)

JAKELU  
Nasdaq Helsinki Oy  
Keskeiset tiedotusvälineet  
[wulff.fi](http://wulff.fi)

**Parempi maailma – työpaikka kerrallaan.** Mahdollistamme paremmat ja kestävämmät työympäristöt ja täydellisen työpäivän. Teemme työpaikan – sinne, missä työtäsi tänään teet. Meiltä löydät mm. hygienia-, suojaus- ja turvallisuustuotteita, ilmanpuhdistusta, työpaikkatuotteita, kahviotarvikkeita, kiinteistö- ja siivoushuollon tuotteita, toimisto- ja it-tarvikkeita, ergonomiia, ensiapua, sekä innovatiivisia tuotteita työmaille. Valikoimassamme on myös laadukkaita Canonin tulostus- ja dokumentinhallintapalveluita sekä uusimpana alueena taloushallintopalveluja. Asiakkaamme hankkivat meiltä myös kansainvälisiä messupalveluja ja ratkaisuja etäkohtauksiin. Selkeänä sitimaisena markkinajohtajana kehitämme valikoimaamme jatkuvasti ja tarjoamme Taloustutkimuksen mukaan alan parasta asiakaspalvelua (jaettu ykkössija, TEP 2021). Suomen lisäksi Wulff-konserni toimii Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa. Lue lisää [wulff.fi](http://wulff.fi).